

Zaklików 20.10.2017 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Dostawa samochodu ciężarowego do zbierania i transportu odpadów**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Treść zapytań:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z manualną skrzynią biegów ?

Odpowiedź

NIE. Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z manualną skrzynią biegów

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z wydechem skierowanym do dołu?

Odpowiedź

NIE. Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z wydechem skierowanym do dołu

Pojazd musi spełniać warunki określone przez Zamawiającego w załączniku nr 3a do SIWZ - Wymagania techniczne dla samochodu ciężarowego (typ specjalny – śmieciarka)

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Rafał Lechoszewski